1

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社GRAFTEKTをご愛顧いただき、

誠に有難うございます。この度、仕様変更と一部商品を廃番させていただくことになりました。

何卒、宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

お客様 各位 2019年 7月吉日

 株式会社TJMデザイン
住設事業本部

〈 仕様変更および廃番のご案内 〉

仕様変更

カラー：ヴェンゲ×アッシュベージュ

2

NEW
■ カラー変更

ヴェンゲ×アッシュベージュ【旧】 アルコーズ 【新】 アッシュベージュ

「アルコーズ」から「アッシュベージュ」に仕様を変更します。1 2019年 10月2日（水）    WEBシステム発注分より実施時期

※アッシュベージュ … 人気のグレーをベースとしたニュアンスカラー

ヴェンゲのキッチン、バックセットのワークトップに使用している

アルコーズ（砂目）をアッシュベージュ（単色）に変更します。

※ヴェンゲのキッチン、バックセットのワークトップは上面がアッシュベージュになります。

【旧】 RB31AW21B33R-VW 【新】 RB31AW28U32RVW

【旧】 ベージュ 【新】 ベージュ

※旧張地は在庫終了を以て廃番となりますので、
商品によってはご注文にお応えできない場合がございます。

ソファチェア、ソファ、ヘッドレスト、クッションに使用している

ベージュのファブリック張地を変更いたします。

ファブリック張地を変更します。2 2019年 10月2日（水）    WEBシステム発注分より実施時期

【旧】  RB31AW21B33R-VW

【新】  RB31AW28U32RVW

タイマー機能と温度設定機能が右バーナーだけでなく

左右バーナーに搭載され、使いやすさが向上します。

仕様変更に伴う希望小売価格の変更はございません。

標準加熱機器（ガスコンロ）の品番を変更します。3 2019年 10月2日（水）    WEBシステム発注分より実施時期

NEW

NEW

3

廃　番

■  廃番対象アイテム

一部のアイテムが廃番となります。1 2019年 10月1日（火）    WEBシステム発注分まで実施時期

商品名 サイズ（mm） 希望小売価格（税抜）

ダイニングテーブル
デルタ
※2019年10月2日（水）より後継品を販売予定

W1500 ¥110,000
W1800 ¥115,000
W2000 ¥120,000

センターテーブル

デルタ
W1200 ¥85,000
W1400 ¥90,000

スクエア
W750 ¥50,000
W900 ¥55,000

オーバル W1300 ¥60,000

家具オプション
サイドテーブル ― ¥25,000
マガジンラック ― ¥25,000

■  廃番対象  ツートーンカラー

一部のツートーンカラーメニューが廃番となります。2 2019年 10月1日（火）    WEBシステム発注分まで実施時期

（M）ヴェンゲ/アルコーズ（砂目）※ × （S）ウォームホワイト
TWO TONE  COLOR

（M）ブラウン × （S）ウォームホワイト
TWO TONE  COLOR

（M）ナチュラル × （S）ウォームホワイト
TWO TONE  COLOR

※（M）メインカラー /（S）サブカラー

建築会社様へ

■  仕様変更の商品について

見積作成日によらず、WEBサイトからのご発注日が2019年10月2日以降の場合は新仕様が適用されます。

保証期間内のメンテナンスについては在庫限り対応いたします。

■  廃番対象商品について

見積作成日によらず、WEBサイトからのご発注日が2019年10月2日以降は発注できなくなります。

対象商品を発注する場合は、お早めにご発注いただくようお願いいたします。

廃番商品が含まれた見積については、対象商品は自動削除されます。追加商品がある場合はお手数ですが、改めて追加・修正を行いご発注ください。